LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG  HUYỆN VĨNH THUẬN
CĐCS TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 08/BC-CĐCS
	TT.Vĩnh Thuận, ngày 10 tháng 4 năm 2023

BÁO CÁO
kết quả tổ chức vận động ủng hộ, trợ giúp nhân dân Thổ Nhĩ Kỳ, Xy-ri
khắc phục thảm hoạ động đất

Thực hiện thông báo số 04/TB-CĐCS, ngày 25/3/2023 về việc tham gia ủng hộ, trợ giúp nhân dân Thổ Nhĩ Kỳ, Xy-ri  khắc phục thảm hoạ động đất.
- Số lượng CNVCNLĐ tham gia: 13.
- Số tiền tiếp nhận trực tiếp và qua tài khoản Công đoàn: 700.000đ
Trên đây là báo cáo kết quả tổ chức vận động tham gia ủng hộ, trợ giúp nhân dân Thổ Nhĩ Kỳ, Xy-ri  khắc phục thảm hoạ động đất của Ban Chấp hành Công đoàn trường. Mọi khó khăn, vướng mắc, đoàn viên báo cáo về Ban chấp hành CĐCS trường để được hỗ trợ kịp thời./.

	Nơi nhận:
- BTV LĐLD;
- BCU Chi bộ;
- BCH CĐCS;
- Đoàn viên công đoàn;
- Lưu: HS CĐCS.
	TM. BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH

Nguyễn Trung Giang